
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00634046--UNC-ME#FCA

 
VISTO:                                                                                   

Que por RHCD-2022-648-UNC-DEC#FCA, se aprueba el Circuito Agroeducativo que
tendrá lugar en la Facultad de Ciencias Agropecuarias, dirigido a 50 alumnos del Ciclo
Orientado (4to, 5to y 6to) de la Escuela IPEM 174 Anexo Media Luna Sud; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Disponer el cambio de día del Circuito Agroeducativo
autorizado para la Escuela IPEM 174 Anexo Media Luna Sud por la RHCD-
2022-648-UNC-DEC#FCA, para el día 11 de octubre del corriente año,
manteniendo firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la Coordinación del
Área y al interesado. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDOS.




	fecha: Martes 27 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-759-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-27T11:46:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T12:27:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T12:27:45-0300
	GDE UNC




